ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA PAVIMENTAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 20211011001

OBJETO:
- Contratação de Empresa Especializada nos serviços de
engenharia execução de pavimentação de diversas ruas neste
Município de Pilões/RN

CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- RUA MARIA DELFINA , nº 22, Centro, Pilões/RN.

CONTRADADA:
- AR CONSTRUÇOES;

VALOR TOTAL:
- R$ 95.016,51 (noventa e cinco mil e dezesseis reais e
cinquenta e um centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- Despesa: 117 - 2 . 2007 . 15 . 452 . 9 . 1.22 . 0 . 449051
Obras e Instalações

BASE LEGAL:
- Art. 75, I, da Lei 14.133/21.

Pilões/RN, em 21 de outubro de 2021.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional
2021 - 2024

JUSTIFICATIVA
- A Comissão Permanente de Licitações deste Município,
informa que diante de algumas falhas no Sistema de Licitações,
deixou de fazer a referida Publicação em tempo hábil.
Entretanto, fazemos nesta data para que provoquem os efeitos
legais

Publicado por:

Geraldo de Oliveira Silva
Código Identificador:05C1EA31

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/11/2021. Edição 2654
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/